Управление культуры Исполнительного комитета г.Казани

ПРИКАЗ

от «____» __________2020 г.                                                                №________

О внесении изменений в

Приказ № 31-Д от 18 марта 2020 г.,

Приказ № 35-Д от 26 марта 2020 г.

Во исполнение решения санитарно-противоэпидемической комиссии

Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.03.2020 №23, в связи со

сложившейся эпидемиологической ситуацией по гриппу, ОРВИ и новой

коронавирусной инфекции, с целью предупреждения распространения

заболеваний среди учащихся и недопущения рисков осложнения

эпидемиологической обстановки в г.Казани

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить п.2.1. Приказа № 31-Д от 18 марта 2020 г.  в следующей

редакции:

2.1.внести изменения в учебные календарные графики, организовав

каникулярные дни в период с 19 марта по 5 апреля 2020 года.

Добавить п.2.3. в следующей редакции:

2.3. С 6 апреля 2020 г. ввести обучение в электронной информационно-

образовательной среде с применением дистанционных технологий.

Действие Приказа № 35-Д от 26 марта 2020 г. отменить.

Начальник Управления культуры

Исполнительного комитета г.Казани                                                      А.И.Абзалов

Проект вносит: Р.Р.Ахмадуллина

Документ создан в электронной форме. № 58616-Инф от 03.04.2020. Исполнитель: Ахмадуллина Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.04.2020 09:29

Лист согласования к документу № 58616-Инф от 03.04.2020
Инициатор согласования: Ахмадуллина Р.Р. Главный специалист отдела развития
культуры, искусств и художественного образования Управления культуры
Согласование инициировано: 02.04.2020 18:25

А.С.Сулейманов в пред.версии

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Мустафин Э.И.
03.04.2020

- 09:49

Согласовано
03.04.2020 -

11:18

-

2 Камалова Р.Р.
03.04.2020

- 11:18

Согласовано
03.04.2020 -

11:48

-

3 Абзалов А.И.
03.04.2020

- 11:48

Подписано
03.04.2020 -

17:18

-

Документ создан в электронной форме. № 58616-Инф от 03.04.2020. Исполнитель: Ахмадуллина Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.04.2020 17:19